


CTOMMOCTH Tapu(pOB H OINIIHH

It Toro, 4TOOH MOJIF30BATHCA ycnyramu KopmopatusHoit ATC co CKUIOKOH,

KynuTe aboHeMeHT Ha 3, 6 unu 12 mecsiieB. [TogpobHee cMoTpuTe pa3men «AGoOHE

MEHTBI».

KopnoparuBHasa ATC

Ab6oHeHTCKas IJIaTa P/Mec.

BkmouyeHoO
MHOTOKaHaJIbHBIX HOMEPOB

BxiroueHO COTPYOHUKOB

ExeMmecsiuHass aboHEHTCKas
mnJaTa 3a KaXObli
IOIIOJIHUTEJILHBIN
MHOTOKaHaJIbHBEIN HOMED B/
Mec.

ExeMmecsiuHass aboHEHTCKas
IJaTa 3a Kaxmaoro
OOIIOIHUTEIILHOTO
nonb30BaTesia P/Mec. cBepx
BKJTIOYEHHEIX

HUcxopsamue/
rmepeagpecoBaHHLIE BHI30BEI
¢ maT¢gopMbl Ha HOMepa t2
Poccuu (mpu nmomcTtaHOBKE
MH)

Tapud Tapud

«CTapTOBBIM» «Bba30BBI
u»

700,00 P 1 500,00 2

1 1

5 10

100,00 2 50,00 P

50,00 P 40,00 P

ITo ycnosusam
TOOKTIOYEHHOT
o Ha MKH
TapudHOTro
naHa

Tapud
«Pacmupe

HHBIN»

3 000,00 P

20

0,00 P

30,00 P


../abonement/
../abonement/

Ucxopsamine/
mepeaapecoBaHHbLIE BEI30BHI
¢ minaT¢gopMbl Ha HOMepa
Ipyrux onepaTopoB Poccun
(mpu mopgctanoBke MH)

Bce Bxopsimue BLI3OBEL Ha
MHOTOKAHAaILHEIA HOMEP

Ucxopsamine/
nnepeagpecoBaHHBIE BHI3OBEHI
c KopnoparuBunas ATC Ha
MexnyHapogHEIEe HOMEpa
HOMepa (IIpu IOOCTaHOBKE
MH)

Hcxopsinue BEI30BH IPH
HCIIOJIb30BaHUU
MOOHUIBHOTO YCTPOMCTBA

Bxopsamue/Ucxonsiinme
SMS ¢ MOOGHUIILHOTO
YCTpPOUCTBa

Hcnions3oBaHue yCiiyr
HHTepeHeTa ¢ MOOUIIBHOTO
YCTpPOUCTBa

POoyMUHTOBEIE YCIIYTH

3anuch ¥ XpaHEeHHe
BXOISIIIAX BHI3OBOB Ha
MHOTI'OKaHa/IbHBIH HOMEP

Tapudg Tapud

«CTapTOBBII» «Ba30BbI
u»

ITo ycnoBusm

TOOKJTIOYEHHOT

o Ha MKH

TapudHOTro

naHa

0,002 0,00P

Cormnacuo TI1
KopmopaTtuBHOT
0 KJIHeHTa

COTJIaCHO
BBIOpAHHOMY
Tapudy
KopmopaTtuBHOT
0 KJIUeHTa

Cormacuo TI1
KopmopatuBHOT
0 KJIHUEeHTa

Cornacuo TTI
KopmopaTtuBHOT
0 KJIHUEeHTa

Cornacuo TTI
KopmopaTtuBHOT
0 KJIHUEeHTa

Tapud
«Pacmiupe

HHBIN»

0,00 P



Tapudg

«CTapTOoBBIN»

I[TopknoyeHue 0,00 P

AOOHeHTCKad IIjIaTa 700,00 B
(exxemecssuHO) P/Mmec.

3anuces 1 XpaHeHHue
BXOOANIIHX U HCXOOAIITHUX
BbI30OBOB Ha HOMepa
COTPYIHHKOB

IMTomknoueHue 0,00 P

AbGoHeHTCKas IIJIaTa 50,00 P
(exxeMeCsIYHO) 3a KaXKaoro
ImoJb30BaTensa B/Mmec.

IIMCcKOBOE MPOCTPAHCTBO
IUIsI XpPaHEeHHUST BCex
3anmmucemn

BxmroueHo B aOOHEHTCKYIO 1T6
IJIaTy IPYU IOOK/II0YeHUN

3alucu Ha

MHOTI'OKaHaJIbHBIM HOMED

WU NIPU IOOKJII0UYEeHUU

3alncu Ha HoMepax

COTPYLHUKOB

AOGOHEHTCKas IjIaTa 3a 150,00 P
KaXKObIA oOaBIeHHBIHA

06veM 5 I'6 oiist xpaHeHUS

BCeX 3anuceu

(exxeMeCcsI4YHO)

MaxkcuMaJIbHO BO3MOXKHBINA 45T0
00BEM MOMOJIHUATEIIbHEIX

IIaKEeTOB OJId XPaHEHUsA

Tapud
«ba30BbI

)
H»

0,00 P

0,00 P

0,00 P

25,00 P

1T6

150,00 2

Tapud
«Pacmiupe

HHBIN»

0,00 2

0,00

0,00

0,00 P

10T6

150,00 2



Tapudg

«CTapTOoBBIN»

OOpaTHBIN BHI30B

IMTopknouyeHue 0,00 2

AOoHeHTCKas IIjIaTa 50,00 P
(exxeMmecsiuHO) P/Mmec.

ITogcTaHOBKa
MHOTOKaHa/JILHOT' O
HOMepa IPH HCXOJSANIHX
BBI30BaX OT
nojab30Barejieu

IMTogkmoyeHue 0,00 2

AOoHeHTCKas IIjIaTa 100,00 B
(exxeMmecsiuHO) P/Mmec.

KopoTtkass aymepanus
(mocTymHa TOJIBKO Ha
HOMepax, 0popMIEHHBIX
Ha KOPHIOPaTHUBHOIO
KJIMEeHTa)

ITogknioueHue 0,00 P

AOoHeHTCKas IIjIaTa 30,00 P
(exxeMecCsIYHO) 3a KaXKIoTro
IIoJb30BaTensa P/Mmec.

KonHekTOp

AOoHeHTCKas miaTa 700,00 P
(exxemecssuHO) P/Mec.

TpaHckpHuOanus

Tapud
«ba30BbI

)
H»

0,00

50,00 P

0,00

50,00 P

0,00 P

15,00 P

700,00 P

Tapud
«Pacmiupe

HHBIN»

0,00

50,00 P

0,00

50,00 P

0,00 P

0,00 P

0,00 2



AbGoHeHTCKas IIjIaTa
(exxemecsiuHO) P/Mmec.

HWHaMKalusi 3BOHKOB

AOoHeHTCKas mjaTa
(exxemecsiyHO) P/Mec.

Menoausi IpU 3BOHKAX
COTPYAHHKAM

ITopkmioueHue

AOoHeHTCKas miaTa
(exxeMecCsYHO) 3a KaXKIoTro
nonb3oBaTens BP/mec.

AOOHeHTCKas miaTa
(exemecsuyHo) 3a 1-b1#
3arpyxkeHHbi [VR

AOoOHeHTCKas miarTa
(exxeMecsIYHO) 3a
3arpyxkeHnHsie IVR'sI ¢ 2-T0

o 5-bIM

AOoOHeHTCKas miarTa
(exxeMecsIYHO) 3a
3arpyxkeHHsle IVR'sI ¢ 6-T0

no 10-b1it

AOoOHeHTCKas miarTa
(exxeMecsIYHO) 3a
3arpyxkeHHnie IVR'sI ¢ 11-T0

1o 20-bIi

Tapudg
«CTapTOoBBIN»

500,00 P

BknioueHa B
ATl

TpaHCKpubOaIuu

0,00 P

50,00 P

0,00 2

100,00 2

50,00 P

30,00 P

Tapud
«ba30BbI

)
H»

BkmnoueHa
B TII

BxkiioueHa
B TTI

0,00 P

40,00 P

0,00 P

90,00 P

40,00 P

20,00 P

Tapud
«Pacmiupe

HHBIN»

BkniouyeHa B
TII

BknioueHa B
TII

0,002

30,00 P

0,00 P

80,00 P

30,00 P

10,00 P



	Стоимость тарифов и опций

