Стоимость тарифов и опций

Для того, чтобы пользоваться услугами Корпоративной АТС со скидкой, купите абонемент на 3, 6 или 12 месяцев. Подробнее смотрите раздел «Абоне менты».

	Тариф «Стартовый»	Тариф «Базовы й»	Тариф «Расшире нный»
Корпоративная АТС			
Абонентская плата ₽/мес.	700,00 ₽	1 500,00 ₽	3 000,00 ₽
Включено многоканальных номеров	1	1	1
Включено сотрудников	5	10	20
Ежемесячная абонентская плата за каждый дополнительный многоканальный номер Р/мес.	100,00 ₽	50,00 ₽	0,00₽
Ежемесячная абонентская плата за каждого дополнительного пользователя Р/мес. сверх включенных	50,00₽	40,00 ₽	30,00 ₽
Исходящие/ переадресованные вызовы с платформы на номера t2 России (при подстановке МН)	По условиям подключенног о на МКН тарифного плана		

	Тариф «Стартовый»	Тариф «Базовы й»	Тариф «Расшире нный»
кодящие/ реадресованные вызовы патформы на номера тих операторов России и подстановке МН)	По условиям подключенног о на МКН тарифного плана		
е входящие вызовы на эгоканальный номер	0,00₽	0,00₽	0,00₽
кодящие/ реадресованные вызовы орпоративная АТС на ждународные номера мера (при подстановке	Согласно ТП Корпоративног о клиента		
кодящие вызовы при пользовании бильного устройства	согласно выбранному тарифу Корпоративног о клиента		
одящие/Исходящие S с мобильного ройства	Согласно ТП Корпоративног о клиента		
пользование услуг геренета с мобильного ройства	Согласно ТП Корпоративног о клиента		
иминговые услуги	Согласно ТП Корпоративног о клиента		
иминговые услуги пись и хранение одящих вызовов на огоканальный номер	Корпоративног		

	Тариф «Стартовый»	Тариф «Базовы й»	Тариф «Расшире нный»
Подключение	0,00₽	0,00 ₽	0,00 ₽
Абонентская плата (ежемесячно) Р/мес.	700,00 ₽	0,00₽	0,00 ₽
Запись и хранение входящих и исходящих вызовов на номера сотрудников			
Подключение	0,00₽	0,00 ₽	0,00 ₽
Абонентская плата (ежемесячно) за каждого пользователя Р/мес.	50,00 ₽	25,00 ₽	0,00₽
Дисковое пространство для хранения всех записей			
Включено в абонентскую плату при подключении записи на многоканальный номер или при подключении записи на номерах сотрудников	1 Гб	1 Γ6	10 Гб
Абонентская плата за каждый добавленный объем 5 Гб для хранения всех записей (ежемесячно)	150,00 ₽	150,00 ₽	150,00 ₽
Максимально возможный объем дополнительных пакетов для хранения	45 Гб		

	Тариф «Стартовый»	Тариф «Базовы й»	Тариф «Расшире нный»
Обратный вызов			
Подключение	0,00₽	0,00₽	0,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) Р/мес.	50,00 ₽	50,00 ₽	50,00₽
Подстановка многоканального номера при исходящих вызовах от пользователей			
Подключение	0,00₽	0,00₽	0,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) Р/мес.	100,00 ₽	50,00 ₽	50,00 ₽
Короткая нумерация (доступна только на номерах, оформленных на корпоративного клиента)			
Подключение	0,00₽	0,00₽	0,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) за каждого пользователя Р/мес.	30,00₽	15,00 ₽	0,00₽
Коннектор			
Абонентская плата (ежемесячно) ₽/мес.	700,00 ₽	700,00 ₽	0,00₽
Транскрибация			

	Тариф «Стартовый»	Тариф «Базовы й»	Тариф «Расшире нный»
Абонентская плата (ежемесячно) Р/мес.	500,00 ₽	Включена в ТП	Включена в ТП
Индикация звонков			
Абонентская плата (ежемесячно) ₽/мес.	Включена в АП транскрибации	Включена в ТП	Включена в ТП
Мелодия при звонках сотрудникам			
Подключение	0,00₽	0,00₽	0,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) за каждого пользователя Р/мес.	50,00₽	40,00 ₽	30,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) за 1-ый загруженный IVR	0,00 ₽	0,00₽	0,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) за загруженные IVR'ы с 2-го по 5-ый	100,00 ₽	90,00₽	80,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) за загруженные IVR'ы с 6-го по 10-ый	50,00₽	40,00 ₽	30,00₽
Абонентская плата (ежемесячно) за загруженные IVR'ы с 11-го по 20-ый	30,00 ₽	20,00 ₽	10,00 ₽